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Saken blir lagt fram for regionrådet med slik:  

 
Innstilling: 
 

1.  Regionrådet for Midt-Gudbrandsdal godkjenner regnskapet for 
administrasjonen av regionrådet for 2017. 

 
Bakgrunn for saken: 

Gjennom avtalen Partnerskapsordningen i Oppland samarbeider kommunene 
regionvis med fylkeskommunen om administrasjonen for regionene. 
Oppland Fylkeskommune refunderer inntil kr. 450.000 pr. år til dekning av deler av 
daglig leders lønn og sosiale utgifter. Refusjon skjer etterskuddsmessig på grunnlag 
av oversikt over medgåtte kostnader. Øvrige administrasjons- /sekretariats utgifter 
som kontorleie, telefon, data og andre driftskostnader blir finansiert av kommunene i 
regionen. Sekretariatene blir finansiert utenom partnerskapsmidlene. 
Sum sekretariats utgifter i 2017 var kr.1.073.468. Av dette var brutto lønnsutgifter kr. 
756.327. 
 
Sum utgifter er fordelt slik etter inngått partnerskapsavtale mellom Oppland 
Fylkeskommune og kommunene i midtdalen: 

Oppland Fylkeskommune kr. 418.000. 

Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron kommune i fellesskap: 50 % av brutto 
lønnskostnader + øvrige utgifter til adm. kr. 629.316. 

Refusjon sykelønn kr. 12.468. (gjelder refusjon tidligere ansatt). 

Komp mva. kr. 13.684. 
 
Sum honorar til regionrådsleder for 2017 er kostnadsført til kr.55.304. 
Kostnaden er likt fordelt mellom kommunene Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron. 
 
Vurdering: 

Bemanning /administrasjon for 2017 er videreført som tidligere år.  



 

 

I tillegg til daglig leder er det i regionrådet ansatt en prosjektleder for prosjektet 
Gudbrandsdalsvegen i en tidsavgrenset prosjektstilling. Den stillingen er finansiert av 
partnerskapsmidler og innvirker ikke på sekretariatsutgiftene. 
Satser for husleie med mer er samordnet med de andre kommunene for 
interkommunale ordninger. 
 
 
 
 
Sekretariatet for Regionrådet for Midt-Gudbrandsdal  
 
Irene Teige Killi 
Daglig leder 
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